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1. pielikums 

Ministru kabineta 

«=TAP_DOK_DATUMS_GEN»
noteikumiem Nr. «=TAP_DOK_NUMURS»
"1. pielikums

Ministru kabineta

2007. gada 19. jūnija
noteikumiem Nr. 404
Valsts ieņēmumu dienestam
Pārskats par aprēķināto dabas resursu nodokli 

Periods – par                     

	2
	0
	
	
	 gada
	
	1. ceturksni
	
	2. ceturksni
	
	3. ceturksni
	
	4. ceturksni
	
	visu gadu
	
	


	Nodokļa maksātājs 
	

	Juridiskās personas nosaukums 

vai fiziskās personas vārds un uzvārds
	

	Juridiskā adrese vai dzīvesvietas adrese
	


	Reģistrācijas kods vai personas kods 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tālruņa numurs 
	

	E-adrese vai e-pasta adrese 
	


	Nodokļa samaksas termiņš (datums, mēnesis, gads)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


I. Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi

	Nr.
p. k.
	Nodokļa objekts un kods
	Nodokļa maksātājam izsniegta atļauja vai licence, BIS numurs1
	Pilsētas2 vai novada administratīvās teritorijas kods (saskaņā ar ATVK3)
	Dabas resursu ieguves vietas nosaukums
	Mērvienība (kg, m3, tonna)
	Faktiskais apjoms
	Tai skaitā būvniecībā
	Limita apjoms taksācijas perioda sākumā4
	Virslimita apjoms
	Nodokļa likme (euro)
	Aprēķinātais nodoklis limita robežās (euro)
	Maksājumi par prettiesisku (virslimita) dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu (euro)
	Nodokļa kopsumma (euro)
	Personas reģistrācijas Nr., ja ieguvi veic cita persona

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Dabas resursu ieguve, t. sk. būvniecībā5
	
	
	
	

	1.1.
	Dabas resursu ieguve, izņemot ūdeņu ieguvi
	
	
	
	

	1.1.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Ūdeņu ieguve
	
	
	
	

	1.2.1.
	Virszemes ūdeņi
	
	
	
	

	1.2.1.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2.
	Pazemes ūdeņi, arī saldūdeņi un avotu ūdeņi, ko izmanto ūdensapgādē
	
	
	
	

	1.2.2.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3.
	Ārstnieciskie minerālūdeņi vai minerālūdeņi, kurus izmanto ārstniecībā termālās vai ūdensdziedniecības iestādēs ūdens ieguves teritorijā
	
	
	
	

	1.2.3.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.4.
	Pazemes ūdeņi, arī saldūdeņi, minerālūdeņi un avotu ūdeņi, ko realizē tālāk
	
	
	
	

	1.2.4.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.4.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.4.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Piezīmes. 

1. Norāda nodokļa maksātājam izsniegtu A vai B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas, C kategorijas piesārņojošas darbības reģistrācijas, atkritumu apsaimniekošanas atļaujas, ūdens resursu lietošanas atļaujas, dabas resursu lietošanas atļaujas, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas un zemes dzīļu izmantošanas licences numuru. Ja dabas resursu ieguve notiek būvniecības procesā, norāda būvniecības informācijas sistēmas (BIS) numuru. 

2. Norāda pilsētas administratīvās teritorijas kodu, ja tajā atrodas šīs pilsētas pašvaldības administratīvais centrs. 

3. ATVK – Administratīvo teritoriju un teritoriālo vienību klasifikators. 

4. Dabas resursu ieguves limits ir ieguves limita atlikums taksācijas perioda sākumā. Ja saskaņā ar normatīvo regulējumu (t. sk. likuma "Par zemes dzīlēm" 11.1 panta otro daļu) atļauja nav jāsaņem, tad limita apjoms sakrīt ar faktisko apjomu. Limita apjoms vienā objektā nevar pārsniegt 1000 m3.
5. Norāda nodokļa objektus, kodus un tiem piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 20. pantā, 1. un 2. pielikumā uzskaitītajiem dabas resursu un ūdeņu veidiem. Datus ievada atsevišķi par katru dabas resursu un attiecīgajās mērvienībās, kā norādīts nodokļa maksātājam izsniegtajā atļaujā vai licencē.
II. Dabas resursu nodoklis par vides piesārņošanu, zemes dzīļu derīgo īpašību un ūdens resursu izmantošanu

	Nr.
p. k.
	Nodokļa objekts un kods
	Nodokļa maksātājam izsniegta atļauja vai licence, BIS numurs1
	Pilsētas2 vai novada administratīvās teritorijas kods (saskaņā ar ATVK3)
	Mērvienība (m3, tonna)
	Faktiskais apjoms
	Limita atlikums taksācijas perioda sākumā4
	Virslimita apjoms
	Nodokļa likme
	Aprēķinātais nodoklis limitu robežās (euro)5
	Maksājumi par prettiesisku (virslimita) dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu (euro)
	Nodokļa kopsumma (euro)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.
	Vides piesārņošana, izņemot oglekļa dioksīda (CO2) emisijas gaisā un atkritumu sadedzināšanu6
	
	
	

	2.0.
	Gada maksājums par vides piesārņošanu7
	
	
	

	2.0.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.0.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.0.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Oglekļa dioksīda (CO2) emisijas gaisā
	
	
	

	3.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Atkritumu sadedzināšana8
	
	
	

	4.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Atkritumu apglabāšana9
	
	
	

	5.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Bīstamo atkritumu apglabāšana10
	
	
	

	6.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Ūdeņu piesārņošana11
	
	
	

	7.1.
	Nebīstamās vielas
	
	
	

	7.1.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.1.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.1.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.2.
	Suspendētās vielas (nebīstamās)
	
	
	

	7.2.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.2.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.2.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.3.
	Vidēji bīstamās vielas, izņemot kopējo fosforu (P kop.)
	
	
	

	7.3.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.3.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.3.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.4.
	Bīstamās vielas
	
	
	

	7.4.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.4.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.4.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.5.
	Īpaši bīstamās vielas
	
	
	

	7.5.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.5.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.5.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.6.
	Kopējais fosfors (P kop.)
	
	
	

	7.6.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Zemes dzīļu derīgo īpašību izmantošana, iesūknējot ģeoloģiskajās struktūrās dabasgāzi12
	
	
	

	8.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Ūdens resursi, kas tiek izmantoti elektroenerģijas ražošanai hidroelektrostacijā13
	
	
	

	9.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Piezīmes. 

1. Norāda nodokļa maksātājam izsniegtu A vai B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujas, C kategorijas piesārņojošas darbības reģistrācijas, atkritumu apsaimniekošanas atļaujas, ūdens resursu lietošanas atļaujas, dabas resursu lietošanas atļaujas, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas un zemes dzīļu izmantošanas licences numuru. Ja dabas resursu ieguve notiek būvniecības procesā, norāda būvniecības informācijas sistēmas (BIS) numuru. 

2. Norāda pilsētas administratīvās teritorijas kodu, ja tajā atrodas šīs pilsētas pašvaldības administratīvais centrs. 

3. ATVK – Administratīvo teritoriju un teritoriālo vienību klasifikators. 

4. Dabas resursu ieguves limits ir ieguves limita atlikums taksācijas perioda sākumā. Ja saskaņā ar normatīvo regulējumu (t. sk. likuma "Par zemes dzīlēm" 11.1 panta otro daļu) atļauja nav jāsaņem, tad limita apjoms sakrīt ar faktisko apjomu. Limita apjoms vienā objektā nevar pārsniegt 1000 m3.

5. Rindās, kuru numerācija sākas ar 2.0. norāda gada maksājumu par vides piesārņošanu atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 15. panta piektajai daļai par katru veikto C kategorijas piesārņojošas darbības reģistrāciju.
6. Norāda nodokļa objektus, kodus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 4. pielikumā uzskaitītajiem emisiju veidiem. 

7. Norāda maksājumu par C kategorijas piesārņojošu darbību atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 15. panta piektajai daļai.

8. Norāda aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 20.1 panta ceturtajai daļai.
9. Norāda nodokļa objektus, kodus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 3. pielikumā uzskaitītajiem atkritumu veidiem.

10. Norāda nodokļa objektus, kodus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 3. pielikumā uzskaitītajiem atkritumu veidiem.
11. Norāda nodokļa objektus, kodus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 5. pielikumā uzskaitītajām piesārņojošajām vielām un atbilstoši Ministru kabineta 2007. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 404 "Kārtība, kādā aprēķina un maksā dabas resursu nodokli, izsniedz dabas resursu lietošanas atļauju un auditē apsaimniekošanas sistēmas" 4. pielikumā uzskaitītajām piesārņojošām vielām.
12. Norāda nodokļa objektus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 14. pantam.

13. Norāda nodokļa objektus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 19.1 pantam.

III. Dabas resursu nodoklis par videi kaitīgām precēm, par preču un izstrādājumu iepakojumu, par vienreiz lietojamiem galda traukiem un piederumiem, par akmeņoglēm, koksu, lignītu (brūnoglēm) un par radioaktīvām vielām

	Nr.
p. k.
	Nodokļa objekts un kods
	Mērvienība
	Faktiskais apjoms
	Nodokļa likme (euro)
	Nodokļa summa (euro)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10.
	Videi kaitīgas preces1
	
	

	10.1.
	Elektriskās un elektroniskās iekārtas2 pa kategorijām
	

	10.1.1.
	
	
	
	
	

	10.2.
	Elektriskie akumulatori un galvaniskie strāvas avoti
	

	10.2.1.
	
	
	
	
	

	10.3.
	Citas videi kaitīgas preces
	
	

	10.3.1.
	
	
	
	
	

	11.
	Iepakojums un vienreiz lietojamie trauki3
	
	
	
	

	11.0.1.
	Gada maksājums par iepakojumu4
	
	
	
	

	11.1.
	Iepakojums5 (izņemot kompozītmateriālus un 11.0.1. minēto gada maksājumu)
	

	11.1.1.
	
	
	
	
	

	11.2.
	Kompozīta iepakojums
	

	11.2.1.
	kompozīta iepakojums (izņemot 11.2.2. minēto dzērienu kompozīta iepakojumu)
	

	11.2.1.1.
	
	
	
	
	

	11.2.2.
	dzērienu vienreiz lietojams kompozīta iepakojums ar tilpumu līdz 3 litriem6
	

	11.2.2.1.
	
	
	
	
	

	1.3.
	Vienreiz lietojamie galda trauki un piederumi
	

	11.3.1.
	
	
	
	
	

	12.
	Akmeņogles, kokss, lignīts (brūnogles)7
	
	
	
	

	12.1.
	
	
	
	
	

	13.
	Radioaktīvās vielas8
	

	13.1.
	
	
	
	
	


Piezīmes. 

1. Norāda nodokļa objektus, kodus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 6. pielikumā uzskaitītajiem videi kaitīgo preču veidiem.

2. Elektriskās un elektroniskās iekārtas atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektrisko un elektronisko iekārtu kategorijām.

3. Norāda nodokļa objektus, kodus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 7. pielikumā uzskaitītajiem iepakojuma un vienreiz lietojamo trauku veidiem.

4. Norāda maksājumu atbilstoši Ministru kabineta 2007. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 404 "Kārtība, kādā aprēķina un maksā dabas resursu nodokli, izsniedz dabas resursu lietošanas atļauju un auditē apsaimniekošanas sistēmas" 76. punktam.
5. Nodokļa objekts ir arī Dabas resursu nodokļa likuma 24. panta piektajā daļā minētie plastmasas maisiņi. 
6. Informāciju par dzērienu vienreiz lietojamo kompozīta iepakojumu ar tilpumu līdz 3 litriem aizpilda no 2024. gada.
7. Norāda nodokļa objektus, kodus un tam piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 9. pielikumam
8. Norāda radioaktīvās vielas nosaukumu, raksturojumu un piemērojamo aktuālo nodokļa likmi atbilstoši Dabas resursu nodokļa likuma 8. pielikumam.
IV. Dabas resursu nodoklis par uguņošanas ierīcēm
	Nr.
p. k.
	Nodokļa objekts un kods
	Iegādes vērtība (euro)
	Nodokļa likme (%)
	Nodokļa summa (euro)

	14.
	Uguņošanas ierīces
	 
	 
	

	14.1.
	
	
	
	

	14.2.
	
	
	
	

	14.3.
	
	
	
	


V. Nodokļa maksājumu summas par dabas resursu ieguvi, par vides piesārņošanu, par zemes dzīļu derīgo īpašību izmantošanu un par radioaktīvām vielām sadale pa budžetiem
	Teritorija
	Aprēķinātais nodoklis limitu robežās (euro)

	
	kopā2
	tai skaitā

	administratīvās teritorijas nosaukums1
	pilsētas vai novada administratīvās teritorijas kods (saskaņā ar ATVK)
	
	valsts pamatbudžetā
	pašvaldības 
vides aizsardzības speciālajā budžetā

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Piezīmes.

1. Norāda novadu vai pilsētu, kurā atrodas pašvaldības administratīvais centrs.
2. Atbilstoši Dabas resursu nodokļa likumam.
VI. Pārskata kopsavilkums

	Kopsa​vilkuma sadaļa
	Sadaļas nosaukums
	Aprēķinātais nodoklis 

(euro) 
	Nodokļa summas sadale (euro)

	
	
	
	valsts

pamatbudžetā
	pašvaldības 
vides aizsardzības speciālajā budžetā

	1
	2
	3
	4
	5

	A
	Nodoklis par dabas resursu ieguvi un izmantošanu (I veidlapas 1.1., 1.2. rindas 12. ailē un II veidlapas 5., 6. rindas 10. ailē norādītā summa)
	
	
	

	B
	Nodoklis par vides piesārņošanu – emisijas gaisā (II veidlapas 2., 3., 4. rindas 10. ailē norādītā summa)
	
	
	

	C
	Nodoklis par ūdeņu piesārņošanu (II veidlapas 7. rindas 10. ailē norādītā summa)
	
	
	

	D
	Nodoklis par ūdens resursiem, kas tiek izmantoti elektroenerģijas ražošanai (II veidlapas 9. rindas 10. ailē norādītā summa)
	
	
	X

	E
	Nodoklis par zemes dzīļu derīgo īpašību izmantošanu (II veidlapas 8. rindas 10. ailē norādītā summa)
	
	X
	

	F
	Nodoklis par videi kaitīgām precēm (III veidlapas 10. rindas 6. ailē norādītā summa)
	
	
	X

	G
	Nodoklis par uguņošanas ierīcēm (IV veidlapas 14. rindas 5. ailē norādītā summa)
	
	
	X

	H
	Nodoklis par preču un izstrādājumu iepakojumu (III veidlapas 11.0.1., 11.1., 11.2. rindas 6. ailē norādītā summa)
	
	
	X

	I
	Nodoklis par vienreiz lietojamiem galda traukiem un piederumiem (III veidlapas 11.3. rindas 6. ailē norādītā summa)
	
	
	X

	J
	Nodoklis par akmeņoglēm, koksu, lignītu (III veidlapas 12. rindas 6. ailē norādītā summa)
	
	
	X

	K
	Nodoklis par radioaktīvo vielu izmantošanu (III veidlapas 13. rindas 6. ailē norādītā summa)
	
	X
	

	L
	Maksājumu summa par prettiesisku dabas resursu ieguvi, par prettiesisku vides piesārņošanu un par iepakojuma reģenerācijas normu neievērošanu (I veidlapas 1. rindas 13. ailē un II veidlapas 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9. rindas 11. ailē norādītā summa)
	
	
	X

	
	Kopā (A) + (B) + (C) + (D) + (E) + (F) + (G) + (H) + (I) + (J) + (K) + (L) 
	
	
	


"|
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